Приложение 1

Разрешить

Директор:

М.В.Никитина

Директору МАОУ «Гимназия № 56»

Никитиной М.В.

Название образовательной

организации__________________________

Адрес регистрации:

Фактический адрес проживания:

Контактный телефон родителя:

e-mail

родителя____________________________

Заявка

Прошу разрешить мне пройти вступительные испытания в

10           класс

        (указать профиль обучения)

С правилами проведения вступительных испытаний в 2024-2025 учебном году

ознакомлен.

.______________________.2024 г.

Подпись:_____________

Регистрационный номер ______________________